Resultados

Resultados
Informacion del evento 2 The Experience 26 mei Midland
Circuito Midland Circuit
Lelystad
Fecha 26/05/2022
Longitud del circuito 425 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 00:57.668
Media del dia 01:11.127
Pilotos en grupo 42
Mejor tiempo grupo 00:57.668
Tiempo medio grupo 01:11.127




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P106645 00:57.668 [ 00:57.668 | 00:00.000 | 00:13.459 | 00:00.000 | 00:13.459 8
P193507 01:03.824 [ 00:06.155| 00:06.155| 00:07.303 | 00:06.155| 00:07.303 | 26
MichaelV 01:04.309 [ 00:00.485 | 00:06.640 | 00:06.818| 00:06.640 | 00:06.818 | 66
ThomasD 01:06.843 [ 00:02.534 | 00:09.175] 00:04.283 | 00:09.175| 00:04.283 | 78
ReneV 01:08.123 | 00:01.280 | 00:10.455] 00:03.003 | 00:10.455| 00:03.003 | 26
GuidoV 01:09.690 [ 00:01.567 | 00:12.022] 00:01.436 | 00:12.022 | 00:01.436| 31
P202222 01:10.334 [ 00:00.643 | 00:12.665| 00:00.793 | 00:12.665| 00:00.793| 70
BobV 01:10.846 [ 00:00.512 | 00:13.177 | 00:00.281 | 00:13.177 | 00:00.281 70
P202217 01:10.849 [ 00:00.003 | 00:13.181 | 00:00.277 | 00:13.181| 00:00.277| 41
P202291 01:12.529 [ 00:01.680 | 00:14.861 | 00:01.402| 00:14.861 | 00:01.402| 63
RickL 01:12.663 [ 00:00.133 | 00:14.994 | 00:01.535| 00:14.994| 00:01.535| 64
Robert-janE 01:13.422 [ 00:00.759 | 00:15.753 | 00:02.294| 00:15.753 | 00:02.294 | 36
RobertVM 01:14.053 [ 00:00.631 | 00:16.384 | 00:02.925| 00:16.384 | 00:02.925| 66
DesteneyDG 01:16.699 [ 00:02.646 | 00:19.031 | 00:05.571| 00:19.031 | 00:05.571 24
EllesD 01:18.528 [ 00:01.828 | 00:20.859 | 00:07.400 | 00:20.859 | 00:07.400| 63
TacoK 01:27.653 [ 00:09.125 | 00:29.985| 00:16.526 | 00:29.985| 00:16.526 | 32
P201800 35:40.914 | 34:13.260 | 34:43.246 | 34:29.787 | 34:43.246 | 34:29.787 1
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